

# Årsredovisning

för

## Toolind AB

559298-7290

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Lind, Styrelseledamot

2024-12-18

Styrelsen för Toolind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom industriservice avseende el och mekanik.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat p g a omstrukturering samt att samarbete med en stor kund har upphört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 127	3 110	4 655
Resultat efter finansiella poster	-92	10	823
Soliditet (%)	82,0	51,6	46,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	392 221	144 068	561 289
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 068	-144 068	0
Årets resultat			-91 686	-91 686
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>536 289</b>	<b>-91 686</b>	<b>469 603</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	536 289
utdelning	0
årets förlust	-91 686
	<b>444 603</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	444 603
	<b>444 603</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 127 497	3 109 526
Övriga rörelseintäkter		0	2 335
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 127 497</b>	<b>3 111 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-382 768	-1 013 956
Övriga externa kostnader		-142 745	-216 247
Personalkostnader	2	-685 982	-1 867 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 846	0
Övriga rörelsekostnader		0	-46
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 215 341</b>	<b>-3 097 851</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-87 844</b>	<b>14 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 018	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 860	-3 840
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 842</b>	<b>-3 840</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-91 686</b>	<b>10 170</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-91 686</b>	<b>210 170</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-66 102
<b>Årets resultat</b>		<b>-91 686</b>	<b>144 068</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 695	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 695</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 695</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		174 523	174 523
<b>Summa varulager</b>		<b>174 523</b>	<b>174 523</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 498	195 419
Övriga fordringar		127 658	11 228
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	218 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 306	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>188 462</b>	<b>425 113</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 722	488 823
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>177 722</b>	<b>488 823</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>540 707</b>	<b>1 088 459</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>572 402</b>	<b>1 088 459</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

536 289

392 221

Årets resultat

-91 686

144 068

**Summa fritt eget kapital**

**444 603**

**536 289**

**Summa eget kapital**

**469 603**

**561 289**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 548

41 344

Skatteskulder

0

143 984

Övriga skulder

36 251

246 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

95 821

**Summa kortfristiga skulder**

**102 799**

**527 170**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**572 402**

**1 088 459**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	35 541	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 541</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 846	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 846</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 695</b>	<b>0</b>

Hallstahammar 2024-12-18

*Tobias Lind*  
Tobias Lind

